
Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČO 75030926 Tel. 312 256 601
e-mail: podatelna@zachranka.cz

Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze

Strana 1/2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU
PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ

číslo Smlouvy Pronajímatele: S-210/75030926/21/2/2025

číslo Smlouvy Nájemce:

Pronajímatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková
organizace

se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČO: 750 30 926

DIČ: není plátce DPH

spisová značka: Pr 979 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 6522192/0800

zastoupen:                   , ředitelem

a

Nájemce: Kačengovi ordinace s.r.o.

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov

IČO: 24174319

DIČ: není plátce DPH

spisová značka: C 185547 vedená u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 107-944000227/0100

zastoupen:                   , jednatelkou

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku

tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání uzavřené dne 29.12.2021

(dále jen Dodatek č. 2).

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2021 smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s

číslem smlouvy Pronajímatele S-210/75030926/21 (dále jen „Smlouva“) a dále uzavřely dne

27. 2. 2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě. Smluvní strany mají zájem na prodloužení platnosti smlouvy

o 24 měsíců.

mailto:podatelna@zachranka.cz


Strana 2/2

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je následující změna čl. IV odst. 1 Smlouvy, kdy se původní

ustanovení ruší a nahrazuje dále uvedeným textem:

1. Nájem podle této smlouvy se sjednává na dobu určitou do 31.5.2027.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami účinnosti dnem

1. 6. 2025 za předpokladu jeho předchozího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede ZZS SK.

3. Je-li tento Dodatek č. 2 vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž

každý má právní sílu originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom paré. Je-li tento

Dodatek č. 2 vyhotoven v elektronické podobě, je podepsán elektronickými podpisy založenými na

kvalifikovaném certifikátu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

V Kladně dne: V Benešově dne:

………………………………………… …………………………………………

                                 

ředitel jednatelka


		2025-05-22T12:12:37+0200
	Simona Kačengová


		2025-05-26T13:23:55+0200
	MUDr. Pavel Rusý




